PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará chamamento público sob o nº 005/2024. Objeto: O presente chamamento tem
por objetivo a prospecção do mercado imobiliário destinado ao funcionamento de aluguel social, conforme condições e exigências
estabelecidas no edital e em seus anexos. Período de Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: De
05/03/2024 até 15/03/2024 às 16h. Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Rua
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/Ba. Edital no site da Prefeitura. Joazino A. Machado/Agente de Contratação.